$17,529,365

Sin Ramo!Dependencia $91,442,618 $0 491,442,618 $17,629,366 $73,913,253
s RAMO28 $57,515,661 50 $57,515,661 $14,325,820 514,325,820 $43,189,841
2 INFRAESTRUCTURA $%9,000,000 $0 $18,006,000 $779,021 $779,021 $17,220,979
3 FORTALECIMIENTG $14,000,000 $0 $14,000,000 $2,404,524 $2,404,524 $11,595,476
4 OTROS $1,826,957 $0 $1,626,957| $20,006 $20,000 $1,908,957
R $0 0

$0 $0

$0 $0

50 $0

Yotal det Gasto $91,442,618 $0 $91,442,618 $17,629,385 $17,529,365 $73,913,253




Gasto Corriente 54,134,997 2,188,883 56,323,880 14,252,986 14,252,986 42,070,894
Gasto de Capital 35,014,057 76,000 35,090,057 3,266,198 3,266,198 31,823,859
wﬂ.ﬂﬂﬂﬂﬂ: hm_u_“m_wwum% y 2,283,064 -2.276,883 6,181 6,181 6,181 0
Pensiones y Jubitaciones , 10,500 12,000 22,500 4,000 | 4,000 18,500
Participaciones 0 0 ¢] 0 0 0

Total del Gasto 91,442,618 0 91,442,618 17,529,366 17,529,365 73,913,253




Gobierno
Legislacidn
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

54,480,767

0
2,500,000

50,992,067

683,500
285,200

36,981,851
0
33,926,957
-0
2,043,794

1,011,100

7,929,015

5,840,000
0

-503,985

2,526,000
67,000

-8,533,776
500,000
-10,866,176

570,900
361,500

900,000

604,761

300,000

62,389,782
0
5,840,000
2,500,000
G
50,488,082
0
3,209,600
352,200

28,448,075
500,000
23,080,781
570,900
2,405,204
0

0
1,911,100

604,761
o

300,000
0

14,288,351

701,937
728,752

12,052,360

728,426
76,876

2,774,153
173,804
719,396

141,492
638,506

1,100,865
466,861

162,500

14,288,351

701,937
728,752

12,062,360

728,426
76,876

2,774,153
173,804
719,396

141,492
638,596

1,100,865
466,861

162,500

3¢

Ny



Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia € Innovacién

Ofras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y g
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

304,761

0
o
304,761
0
0

o Qo o oo

304,361

304,361

Total del Gasto

91,442,618

91,442,618

17,529,365

17,529,365

73




MUNICIPIO DE CERRITOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica

Fechay [ 16/may/2019

Usr: GUADALUPE Def 01/enef2019 Al 30/abri2019
Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresion | 11:46 a.m.
Egresos
Aprobado Amplaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones
Concepto 1 ignes) 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fec
Sujelos a Reglas de Operacidn $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno E $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provision de Bienes Plblicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Prestacion de Servicios Pablicos $57,635,080,01 $12,282,862.27 $69,818,842.28 $17,529,365.23 $17,529,365.23 $62,289,477.05
Promacitn y fomento $33,006,5637.99 ~$12.282,862.27 $21,623,775.72 $0.00 $0.00 $21,623775.72
Regulacién y supervision $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 i $0.00 $0.00
Proyectos de Inversién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Especificos - ’ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempefio de lag Funciones $91,442,618.00 $0.00 $91,442,618,00 $17,529,365,23 $17,629,3656.22 $73,913,262.77
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejosar la eficiencia $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00
Operaciones ajenas ) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00
Administrativos y de Apoyo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccionat $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desastres Naturales ’ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compromiscs $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones ’ $0.00 $0.00 $0.00 30.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a la seguridad social . $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de estabifizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaclones a fondos de inversion y reestructura de pensior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Chligaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
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Usr: GUADALUPE

MUNICIPIO DE CERRITUS

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene/2019 Al 30fabri2019

Fechay | 16/may/2019

Rep;: rptEstadoPresupuesioEgresos_PG hora de Impresién | 11:49 a.m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones f Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
Concepto 1 ( fgnes) 3={1+2) Lt 5 6=(3-4)
Programas
Programas de Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipic
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
Particlpaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahc
Coslo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00
Costo financlero, deuda & apoyos a deudores y ahorradore $0.00 £0.00 $0.00 $0.60 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de efercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios flscalos anteriores $0.00 $0.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
[ el Gasio $91,44Z2.578.00 U0 YT, AAZBTE.00 17,5 $73,913, 25277
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